
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1303/

Código da publicação: 1303

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 05:36:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2019

N° do Processo/Ano: 33/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 13.950,00 (treze mil novecentos e
cinquenta reais). Objeto: Aquisição de uma Motocicleta para Autarquia Municipal de Saúde,
conforme termo de referencia do presente edital, recurso da resolução VIGIASUS 1205/2017
(recebido em 2018). Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE
LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 13.950,00 (treze mil novecentos e
cinquenta reais). Objeto: Aquisição de uma Motocicleta para Autarquia Municipal de Saúde,
conforme termo de referencia do presente edital, recurso da resolução VIGIASUS 1205/2017
(recebido em 2018). Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE
LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

28/08/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1303/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-1395000-treze-mil-novecentos-e-cinquenta-reais-objeto-aquisicao-de-uma-motocicleta-para-autarquia-municipal-de-saude-conforme-termo-de-referencia-do-presente-edital-recurso-da-resolucao-vigiasus-12052017-recebido-em-2018-anexos-contrato-h/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fNMuelSi.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u6ivq5B4.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/08/2019 00:00:00 ATA Baixar

28/08/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/08/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M4FjGItD.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IdVB4p2M.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hv69Uk2u.pdf

